



**ARGO CITY**

**MARZEC – KWIECIEŃ 2025**

## **WARSZTATY WIELKANOCNE**

W okresie przygotowań do Świąt Wielkanocnych zapraszamy na warsztaty plastyczne umożliwiające wykonanie kreatywnych ozdób. Własnoręcznie wykonane dekoracje z powodzeniem przystroją świąteczne stoły lub będą stanowiły wyjątkowy dodatek do wielkanocnego koszyczka. Dzieci otrzymują jajka wykonane ze styropianu, a następnie używając swojej wyobraźni i udostępnionych przez nas materiałów, samodzielnie przyozdabiają je wg własnego pomysłu. Dzieci otrzymują dostęp do rozmaitych ozdób takich jak: cekiny, tasiemki, kolorowe szpileczki czy brokat. Dekoracje wykonane na warsztatach dzieci zabierają ze sobą do domu.

## **WARSZTATY CZERPANIA PAPIERU**

Warsztaty pozwalające na wzbogacenie wiedzy o tym, jak dokładnie powstaje papier, którego wszyscy powszechnie używamy. Dzieci dowiadują się, na jakich materiałach pisano przed wynalezieniem papieru i co oznaczają takie pojęcia jak: celuloza, makulatura, sito czy masa papiernicza. Nie zabraknie również wiedzy o tym, skąd pozyskujemy surowce do produkcji papieru. Nasze zajęcia mają na celu przybliżenie historii papiernictwa i zapoznanie z technikami wytwarzania papieru. Na warsztatach dzieci zyskują unikatową możliwość własnoręcznego „czerpania papieru”. Program stanowi doskonałe połączenie części teoretycznej ze stroną praktyczną. A dzieci mają możliwość poszerzania swojej wiedzy, doskonale się przy tym bawiąc.

## **WARSZTATY TWORZENIA ŚWIEC WOSKOWYCH**

Zapraszamy na warsztaty pozwalające na zapoznanie się z technikami używanymi do produkcji świec woskowych. Do ich wytwarzania używamy naturalnego wosku pszczelego (węży pszczelarskiej), pachnącego prawdziwym miodem. W ramach prowadzonych warsztatów dzieci własnoręcznie wyprodukują aromatyczne świece. Stworzone w ten sposób wyroby mają bardzo delikatny zapach i działają korzystnie na nasze samopoczucie. Warsztaty dają dzieciom możliwość wyprodukowania unikatowej ozdoby, wspierają rozwijanie kreatywności i dają wiele satysfakcji w stworzeniu świecy od podstaw.

## **MALOWANIE OBRAZÓW NA SZKLE AKRYLOWYM**

Warunki domowe i szkolne nie zawsze dają możliwość, aby wypróbować nietypowe techniki rękodzielnicze. Z tą myślą stworzyliśmy dla Państwa warsztaty malowania na szkle akrylowym (czyli tzw. pleksi). Zajęcia z powodzeniem wspierają rozwijanie wyobraźni przy użyciu różnorodnych narzędzi malarskich. Dzieci otrzymują do dyspozycji farby, flamastry, i konturówki, i za pomocą tych narzędzi przenoszą wybrane przez siebie wzory na specjalnie przygotowane do tego tabliczki (o wymiarach 15 cm x 10 cm). Stworzone w ten sposób obrazy uczestnicy zabierają ze sobą do domów. Mamy nadzieję, że w ten sposób inspirujemy dzieci do dalszego rozwijania ich plastycznych umiejętności i używania wyobraźni w procesie tworzenia.

## **TWORZENIE AUTORSKICH PUZZLI**

Zabawa puzzlami sprzyja rozwijaniu logicznego myślenia i wpływa korzystnie na rozwijanie małej motoryki. A co, jeśli zamiast wizyty w sklepie po zakup nowej układanki, umożliwimy dzieciom samodzielne wykonanie takiego zestawu? Na spotkaniu udostępniamy odpowiednie narzędzia i przybory, niezbędne do stworzenia swojego autorskiego zestawu puzzli. Możliwość ich własnoręcznego wykonania, na długo uczyni z nich ulubioną zabawkę i sprawi dzieciom wiele radości.

## MALOWANIE NA PLASTRACH DREWNA

Warsztaty malowania na drewnianych krążkach, to kolejne zajęcia z powodzeniem realizowane w ramach naszej oferty. Każdy uczestnik otrzymuje dwa plastry drewna, na których w trakcie trwania zajęć wykonuje dowolną pracę plastyczną w wiosennym klimacie. Drewno jest bardzo wdzięcznym materiałem, na którym możemy stworzyć malunki o różnym stopniu szczegółowości. Warsztaty pozwalają na wykorzystanie naturalnego surowca, a przy użyciu specjalnych farb i markerów przeznaczonych do malowania na takiej powierzchni, powstają unikatowe prace, które następnie dzieci zabierają ze sobą do domów.

Na wszystkich uczestników warsztatów z naszej oferty czekają następujące atrakcje dodatkowe: spotkanie z Leśnym Stworem, leśny labirynt, poszukiwania kolorowych jajeczek w lesie. Na zwieńczenie naszego spotkania dzieci własnoręcznie wykonują pamiątkowe przypinki.

Z myślą o grupach, które zdecydują się odwiedzić ARGO CITY w marcu lub w kwietniu, przygotowaliśmy dodatkową niespodziankę w postaci GRATISOWEGO PROGRAMU:

- PSZCZOŁY NASI SKRZYDLACI PRZYJACIELE - Posłuchamy opowieści o tym, jak powstaje miód. Poznamy zwyczaje pszczelej rodziny, dowiemy się czy królowa pszczół nosi koronę. Zapoznamy się z narzędziami używanymi do pracy w pasiece; zobaczymy, jak wygląda ul od środka, a specjalnie przygotowane modele pszczół z bajki „Pszczółka Maja”, pomogą nam zrozumieć hierarchie w ulu. Wszystko to poznamy w bezpiecznych warunkach, bez kontaktu z żywymi pszczołami.

Zajęcia warsztatowe, program o pszczołach, spotkanie z Leśnym Stworem, robienie przypinek odbywa się w ogrzewanej hali. Pozostałe zajęcia odbywają się w plenerze.

Czas trwania zajęć ok 3-3,5h

Koszt wizyty w gospodarstwie to **59 zł** od dziecka.

Dla grup poniżej 25 osób cena za zajęcia to 1500 zł.

### ZESTAWY OBIADOWE W ARGO CITY:

- ZUPA POMIDOROWA – 9 ZŁ / OSOBA
- FILET Z KURCZAKA, ZIEMNIAKI, SURÓWKA, HERBATA – 17 ZŁ / OSOBA
- ZESTAW ZUPA POMIDOROWA + DRUGIE DANIE – 24 ZŁ / OSOBA

### LOKALIZACJA

GŁĘBOCZYCA 54 05-307 DOBRE

### KONTAKT:

Nr tel.: 530 162 232 / email: info@argocity.pl